







































































































































































































































































































































































10 Ycranoska oronures 211.81.00.000

10 Installation of the heater 211.81.00.000

10 Installation de la réchauffeur 211.81.00.000
10 Instalacion de la calentador 211.81.00.000

Ta6anna 38 / Table 38 / Tableau 38 / Tabla 38

211.81.00.000 YceranoBka oTonuTeist Installation of the heater de {:?:g::::}?eur d ellgsgg}i:ﬁltg?l or

Puc.| Ne mos. Obo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanue
g:g §§fk§f‘_’ lezl e?:;lcoen g HaumeHnoBanue Description Désignation Descripcion Reng?er L
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
51 | 1 VI'1-14.00.009 1 Mryuep Union Ajutage Tubo de empalme

8 Kp 29-8101010 1 Kpan Cock Robinet Grifo

wu/or 8 | BC-11 1 Kpan Cock Robinet Grifo

15 16-27/12 CTW2B 4 3axxuM TORRO «NORMA» TORRO clamp Serrage TORRO Borne TORRO

121




Puc. 52

Fig. 52

Fig. 52

211.84.00.000

O0auIoBKA

Facing

Revétement

Revestimiento

OcraabHoe cM. puc. 53
The rest see fig. 53
L’autre voir fig. 53

El resto vea la fig. 53

=
Il
—

77
86

21
87



11 OoaunoBka 211.84.00.000
11 Facing 211.84.00.000

11 Revétement 211.84.00.000
11 Revestimiento 211.84.00.000

Ta6auna 39 / Table 39 / Tableau 39 / Tabla 39

211.84.00.000 O0JHII0BKA Facing Revétement Revestido
Puc. | Ne mos. OGo3HaueHue Kou1-Bo Tpumeyanune
Eig %ﬁfklgf? Dlgzl e:'l:l:lcoen 83’ HaumeHoBaHue Description Désignation Descripcion ReNn(::xé' k
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
52 | 1 211.84.01.100-A 1 Karor Bonne Capot Capota
312 211.84.02.000 1 3aMok Door lock Serrure de porte Cerradura de puerta

3 211.84.03.000 1 Omnopa Support Support Soporte

4 211.84.04.000 1 Sk npaBbIi Box Boite Cajon

5 211.84.05.000 1 Smuk neBbii Box Boite Cajon

6 211.84.06.000 1 Kponmreiin Bracket Support Soporte

7 211.84.06.000-01 1 Kponmreitn Bracket Support Soporte

8 211.84.07.000 2 Kpoumreitn Bracket Support Soporte

9 211.84.08.000 4 Kponmreiin Bracket Support Soporte

10 211.84.09.000 1 Kapxac Framework Carcasse Armazén

13 211.84.00.001 2 Kpsbimka Cover Couvercle Tapa

16 211.84.01.001 1 Tabnuuka Plate Plaque Tablilla

21 211.84.01.113 2 Och Axle Axe Eje

22 211.84.01.114 2 Ocb Axle Axe Eje

24 211.84.02.009 1 Bont Bolt Boulon Bulon

28 211.84.05.101 1 Kanot Bonne Capot Capota

30 211.84.05.351 1 Kpsbimka Cover Couvercle Tapa

31 211.84.05.351-01 1 Kpeika Cover Couvercle Tapa

32 211.84.05.403 1 Kppimixa Cover Couvercle Tapa

33 211.84.05.403-01 1 Kppimka Cover Couvercle Tapa

34 211.84.05.451 1 Kppimka Cover Couvercle Tapa

35 211.84.05.451-01 1 Kpsiika Cover Couvercle Tapa

38 J1-902 46.00.004 1 IIpyxxuna Spring Ressort Resorte

40 KBT-60 04.00.006 5 Pyuka Handle Manette Mango

42 TO-18b 83.00.003 2 VYnop Stop Arrét Tope

44 TO-28 15.10.007 1 Pyuka Handle Manette Mango

51 M 8-6gx 20.88.35.0115 I'OCT 7796-70 12 boar Bolt Boulon Bulén

52 M 8-6gx 25.56.0115 'OCT 7796-70 12 Bont Bolt Boulon Bulén

53 M 8-6gx 30.56.0115 TOCT 7796-70 8 Bont Bolt Boulon Bulon

54 M 8-6gx 35.56.0115 TOCT 7796-70 2 boar Bolt Boulon Bulén

56 M12-6gx 40.109.40X.0115 I'OCT 7796-70 boar Bolt Boulon Bulén

123



glIIWDD
OmAmOC
O00moO0
O00mO0

==

124

%
([
3

D[E&IHU]DD
DD

O06u1oBKAa
Eg gg 211.84.00.000 Ez:asflé‘:ntiment
Fig. 53 Revestimiento




Ipononxenne Tadauusl 39 / Continuation of table 39 / Suite du tableau 39 / Continuacion de la tabla 39

211.84.00.000 O0aM0BKA Facing Revétement Revestido

Puc. | Ne mos. OGo3nauenue Koui-Bo Ipumeyanue
E:g Eﬁfklgg Dﬁzl e;‘;ﬁ'&“ 3’ Hanvenopanme Description Désignation Descripcién Reng?er e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant Observaciones

59 B.M 5-6gx 8.46.0115 'OCT 17473-80 1 Bunt Screw Vis Tornillo
g% 60 B.M 6-6gx 30.46.0115 T'OCT 17473-80 10 Bunr Screw Vis Tornillo

61 B.M 8-6gx 16.46.0115 TOCT 17473-80 2 Bunr Screw Vis Tornillo

63 M 6-6H.5.0115 TOCT 5915-70 10 laiika Nut Ecrou Tuerca

64 M 8-6H.5.0115 T'OCT 5915-70 28 laiika Nut Ecrou Tuerca

66 M12-6H.10.40X.0115 'OCT 5915-70 6 laiika Nut Ecrou Tuerca

70 5.65I.0115 TOCT 6402-70 1 [ait6a Washer Rondelle Arandela

71 6.65I.0115 I'OCT 6402-70 10 [aii6a Washer Rondelle Arandela

72 8.65I.0115 TOCT 6402-70 32 [Iaii6a Washer Rondelle Arandela

74 12.65I.0115 TOCT 6402-70 6 [aii6a Washer Rondelle Arandela

76 C6.02.CT3 0115 T'OCT 11371-78 10 [aii6a Washer Rondelle Arandela

77 C 8.02.CT3.0115TOCT 11371-78 58 [aii6a Washer Rondelle Arandela

79 C12.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 6 [ait6a Washer Rondelle Arandela

80 C14.02.CT3 0115 TOCT 11371-78 1 IIaii6a Washer Rondelle Arandela

82 C. 8.02.CT3.0115 TOCT 6958-78 4 [aii6a Washer Rondelle Arandela

84 6-8d11x 16.45.1115XP I'OCT 9650-80 4 Ochb Axle Axe Eje

86 2x16.019 I'OCT 397-79 10 mmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

87 3.2x20.019 TOCT 397-79 2 it Cotter pin Clavette fendue Chaveta

94 A30.04.017-01 22 Kommagox Protective shroud Chare protectrice Corro de proteccion

95 103-5702762-10 1 Kopmyc Housing Boitier Cuerpo

96 103-5702764-10 1 Cepneunux (MDP3) Core Noyau Anima

97 103-5702766-10 1 S3pr90x (MOD3) Uvula Languette lengua

98 103-5702768-10 ! [pyxwnnaa (MA3) Spring Ressort Resorte

99 25-21-82 1 [ait6a (MA3) Washer Rondelle Arandela

100 | 37-48-37 1 Taiika (MA3) Nut Ecrou Tuerca

101 CAKJI-458.201.030-01 2 3epkano HapyxkHoe (boOpylick)| External mirror Miroir Espejo

125



B-B
|
|
|
\
1
2
29 18
17
19
3
o |
} |
K@ il
BL Puc. 54 Kamor
Fig. 54 Bonne
8 211.84.01.100-A
Fig. 54 Capot
Fig. 54 Capota

126




11.1 Kanor 211.84.01.100-A
11.1 Bonne 211.84.01.100-A
11.1 Capot 211.84.01.100-A
11.1 Capota 211.84.01.100-A
Ta6anua 40 / Table 40 / Tableau 40 / Tabla 40
211.84.01.100-A Kanor Bonne Capot Capota
Puc. [ Ne mo3. Obo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanue
g:g %ﬁfklgf Dlgzl e:,lé‘ltllcoen ?e] HaumenoBanue Description Désignation Descripcion ReNrg?: e
Fig. | N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
54 |1 211.84.01.150-A 1 Kpsimka Cover Couvercle Tapa
3 211.84.01.300 2 [etns Hinge Anneau Bisagra
5 211.84.01.350 1 Yop Stop Arrét Tope
17 M8-6¢x20.88.35.0115 'OCT 7796-70 6 bont Bolt Boulon Bulén
18 BM6-6gx25.46.0115 TOCT 17473-80 1 Bunr Screw Vis Tornillo
19 C8.02.Cm3.0115 'OCT 11371-78 7 [aii6a Washer Rondelle Arandela
20 MS8-6H.8.35.0115 'OCT 5915-70 1 laiixa Nut Ecrou Tuerca
29 535A-5713062 1 Bydep Buffer Coussin Tope

127




Homumy Axis of a shaft
Beal:mg Axe de I'arbre
Palier Eje del terraplén

Cojinete
Poruar ’

Lever
Levier
a Palanca

1 waw/or 4 8 w/or 10

7 waw/or 9

28 +

32 —t A’I

>
>
S

‘ \
Ocb Baj1a peryara My Tl cuenjeHus /] 3
Axis of a shaft of the lever of the coupling disk I 1 I
Axe de I'arbre du levier du manchon de I'enchainement
Eje del terraplén de la palanca del manguito del enganche pe -
e
3] D]
s | B
. Z 4
Puc. 55 IIpuBoa ynpasjeHusi MyQpToii cuenjieHus
Fig. 55 208.16.02.000 Drive of management of a coupling disk N \ 5
Fig. 55 I Le mandat d’amener de la gestion du manchon de I’enchainement — Ftenwrii TomRepon pavs
. Y . .7 . Left longeron of a frame [
Fig. 55 La traccion de la direccion del manguito del enganche Gauche longeron de la croisée
Larguero izquierdo del marco

128



12 TIpuBoa ynpasJjenusi My(roii cuenenusi 208.16.02.000

12 Drive of management of a coupling disk 208.16.02.000
12 Le mandat d'amener de la gestion du manchon de I'enchainement 208.16.02.000
12 La traccion de la direccion del manguito del enganche 208.16.02.000

Ta6auna 41 / Table 41 / Tableau 41 / Tabla 41

208.16.02.000

IIpuBon ynpabieHust myproii

Drive of management

Le mandat d’amener de la gestion

La traccion de la direccion

cUenIeHust of a coupling disk du manchon de I’enchainement del manguito del enganche
Puc. | Ne mos. Ooo3nauenue Kou1-Bo Ipumeyanne
gig %ﬁfl‘{?f? lezl e?g;lcoen 8?9' HanmenoBanue Description Désignation Descripcion Reng?er k
Fig. [N° Pos. Signo convencional Cant. Observaciones
55| 1 208.16.02.100 1 Tsra (Bxoast mo3. 6-8) Link (Comprises pos. 6-8) Tirant (Comprend pos. 6-8) Traccion (Entran las pos. 6-8)

2 208.16.02.200 1 Peruar (Bxomsar nos. 11-15) | Lever (Comprises pos. 11-15) Levier (Comprend pos. 11-15) Palanca (Entran las pos. 11-15)

3 208.16.02.300 1 Prruar B cocrase: Lever: Levier: Palanca:

- - 208.16.02.300 1 - Ppruar - Lever - Levier - Palanca

- B lé(ODSCIFBl-g(())éi%Z 0,15m - TpyOxa - Tube - Tube - Tubo

4 208.16.02.100-01 1 Tsara (Bxogsr mos. 6, 9,10) Link (Comprises pos.6, 9, 10) Tirant (Comprend pos. 6,9, 10) | Traccién (Entran las pos. 6, 9, 10)

6 IMO%)"}I 32951'66 _1%04'0 115 1 laiika Nut Ecrou Tuerca

7 208.16.02.110 1 Tsra Link Tirant Traccion

8 TO-18A.09.00.250 1 Buka Fork Fourche Enchufe

9 208.16.02.110-01 1 Tsara Link Tirant Traccion

10 70-3514022 1 Bunka Fork Fourche Enchufe

11 208.16.02.210 1 Ppryar Lever Levier Palanca

12 208.16.02.201 1 Duxcarop Fixer Fixateur Fijador

13 J13-133.07.00.001 1 [Ipyxuna Spring Ressort Resorte

14 J13-133.07.00.002 1 Pyuka Handle Manette Mango

15 3,2x20.0115 TOCT 397-79 1 ImmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

25 IQ(%OC({? 1(1:?731.-07181 : 1 aii6a Washer Rondelle Arandela

29 3,2x25.0115 TOCT 397-79 1 [mmHT Cotter pin Clavette fendue Chaveta

32 100100128001/014 2 [anen Finger Doigt Dedo

129







KATANOI CEOPOYHbIX EAUHUL U OETANEN
CATALOG OF PARTS AND UNITS
CATALOGUE DE SOUS-ENSEMBLES
CATALOGO DE UNIDADES DE ENSAMBLAJE Y DETALLES

OAO «AMKogop» BefeT NOCTOsIHHYI0 paboTy No cOBepLIEHCTBOBaHMUIO BbIMYCKaeMOW TEXHMKN U OCTaBNsieT 3a CO60M NpaBo NPOBOAUTL U3MEHEHUSI KOHCTPYKLUN
oTAenbHbIX COCTaBHbIX YacTen 6e3 npegBapuUTenbLHOro yBe4oMeHUsi notpedutenen. HekoTopbie 0603HaYeHUs, HAUMEHOBaHUS U UNMOCTPaLUN, NPUBEAEHHbIe B AaHHOM
KaTanore, MOryT OTNM4YaTbLCA OT NpuoGpeTeHHoN BaMu TexHuKkuU. [ins nonyyeHusi noapo6HoMn nHdopmaLumm obpallanTech K Halemy gunepy U nosnb3ynTecb UHPOPMaLIMOH-
HbIMU GronneTeHsIMK, BbinyckaeMbimn OAO «AMKoAOp» U pacChifiaeMbIMM NOTPE6GUTENsAM Ha MOCTOSIHHOW OCHOBE.

Amkodor JSC has been continually improving its loaders and reserves the right to make any changes in design, specification and quotes without prior notification
of customers. Certain designations, names and pictures in this Catalog may differ from those of your loader. For more detail, refer to your Dealer or Technical Newsletters
published by Amkodor JSC and distributed between customers on a regular basis.

L’Amkodor SA tend a améliorer constamment ses produits et se réserve le droit d’apporter des modifications de configuration, de spécification et de prix sans
préavis des utilisateurs. Le présent catalogue peut contenir des références, des désignations et des figures différentes de votre chargeuse. Veuillez vous adresser a votre
concessionnaire pour plus de détails ou vous abonner aux bulletins d’information de ’Amkodor SA.

La «<Amkodor» S.A. lleva a cabo permanentemente trabajos de perfeccionamiento de las maquinas que fabrica y se reserva el derecho de realizar cambios en las
construcciones y partes componentes de las mismas, sin la previa notificacion a sus clientes. Algunas de las descripciones e ilustraciones que se muestran en el presente
catalogo pueden no coincidir con la maquina adquirida por usted. Para la obtencion de informacion detallada puede dirijirse al concesionario y utilizar ademas los boletines
informativos que publica la Amkodor S.A. y que envia permanentemente a sus clientes.

© OAO «Amkopgop», 2009 Bce npaBa pe3epBupoOBaHbI.
ATy KHUrY Henb3s1 BOCNPOM3BOAUTL UITU KONMUPOBAThb LIESTMKOM UIU YacTU4YHO 6e3 NnucbMeHHoro paspeweHusa OAO «Amkogop».
Amkodor JSC, 2009 All rights reserved. No part of this book may be copied or reproduced without prior written permission of Amkodor JSC.
© Amkodor SA, 2009 Tous droits réservés. Il est interdit de reproduire ou de copier entiéerement ou partiellement cet ouvrage sans la permission écrite

de ’Amkodor SA.

© «Amkodor» S.A. 2009 Todos los derechos reservados. Se prohibe reproducir o copiar total o parcialmente este libro, sin la autorizacién por escrito
de «A mkodor» S.A.

@amkoqog
Joint-Stock Company “AMKODOR” OTKpBITOE aKIHOHEPHOE 00IIEeCTBO “AMKOIOpP”
8 P.Brovki Str., Minsk, 220013, Repablik of Belarus yi. I1.BpoBku, 8, 220013, . Munck, Pecniyonuka benapych
Tel.: (+375 17) 280 87 01, Fax: (+375 17) 284 91 56 tei.: (+375 17) 280 87 01, daxc: (+375 17) 284 91 56

www.amkodor.by



